~ TRUPER’ CODIGO: 12122 CLAVE: BES-13

Broca escalonada 6xido negro 13
escalones 1/8" a 1/2"

* Punta Split Point autocentrable con dos filos de corte,
para perforaciones mas rapidas y precisas

* Rango de perforacién 1/8" - 1/2"

+ Diametro marcado en laser de larga duracién para
identificar rapidamente el tamafio a perforar

* Fabricada en acero de alta velocidad (HSS) con
acabado 6xido negro

* Una sola broca realiza perforaciones de diferentes
diametros

* Zanco P3 antiderrapante que no se desliza en el
broquero

 Cortes rapidos, limpios y precisos
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Punta Split Zanco Metal
Poin

-

Plastico

Especificaciones
Zanco (P3) 1/4"
Escalones 13

Diametros de perforacion 1/8", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 13/32", 7/16", 15/32" y 1/2"

Empaque individual Blister
Inner 3
Master 15
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Rango de perforacion
1/8"
5/32"
3/16"
7/32"
1/4"
9/32"
5/16"
11/32"
3/8"
13/32"
716"
15/32"
172"

Broca Escalonada
Step drill bit

Imagenes complementarias
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Diametro marcado
en laser de
larga duracion
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